



Mattias Norin förbereder sig för att ta emot en serve. Hudik Volleys herrar vann tre av sina fem matcher vid division 3-sammandraget i Sundsvall.
Foto: Privat

Bättre och bättre för herrarna

Vann tre av fem matcher vid sammandraget i Sundsvall.

SUNDSVALL Hudiks volleybollherrar börjar bli varma i kläderna. Vid helgens sammandrag i Sundsvall presterade man sitt bästa spel hittills, vilket ledde till seger i tre av de fem matcherna.

– Det känns som att herrsidan är på väg igen,

sa tränaren Mats Norin. I helgen kunde han glädja sig åt myclet bra spel i några av matcherna.

– Speciellt i mötet med IKSU spelade vi väldigt bra. Vi hade sett dem tidigare och de hade tre äldre, rutinerade spelare som var mycket bra, och vi

trodde att vi skulle förlora, sa Mats Norin.

– Men vi vann med 2-0 efter vårt bästa spel hittills.

Hudik inledde med seger mot Vännäs 1, för att sedan förlora två matcher. – Ängst hade ett bra anfallsspel och vi fick hela ti-

den spela försvar, sa Mats Norin.

– Mot Timrå vann vi första set och trodde plötsligt att vi var väldigt bra. Timrå vann andra enkelt och i skiljesetet blev vi nervösa.

Sedan kom då segern över IKSU innan Hudik avslutade med en seger över

Vännäs 2.

– Det här var bästa sammandraget. Tidigare har vi saknat spelmonster, men det kommer mer och mer, sa Mats Norin.

Christer Stridh
0650-355 73

christer.stridh@ht.se



Medaljörer är vi allihopa vid HT-spelen i badminton i Bollnäs. Ett 30-tal spelare deltog i de fem klasserna, av vilka Enångersspelare tog hem fyra.
Foto: Privat

Enånger dominerade HT-spelen

Enångers badminton vann fyra av fem klasser i HT-spelen i Bollnäs. Bara David Ottosson, Helsing Team, hindrade en storslam.

BOLLNÄS Enångers badminton tog nästan storslam när HT-spelen i badminton avgjordes på lördagen. Klubben vann fyra av fem klasser. Helsing Teams David Ottosson i U13-klassen var den enda som lyckades sätta stopp för femlingen.

Tyvärr lämnade tioalet spelare återbud på grund av sjukdom, vilket gjorde att blott ett 30-tal

spelare kom till start. Därför fick spelschemat göras om en del, bland annat tvingades man stryka flicksingel U 11.

En imponerad seger tog Maja Westberg, Enångers U 13-spelare, som släppte sex bollar ifrån sig i semifinal och final. I finalen slog hon Julia Karlsson, Helsing Team, med 11-2, 11-2.

Ännu mindre givmild var Olov

Lindgren, Enånger, i herrsingel U 13. Han släppte bara fem bollar på de två slutmatcherna, varav fyra till finalmotståndaren, klubbkompisen Erik Edström.

Noterbar är Dennis Haglunds insats i U 13-klassen. Normalt spelar Dennis i U 11-klassen men tog nu ett steg uppåt i klasserna för att ordentligt få känna på hetluften. Efter en stentuff

tresetare förlorade han semifinalen mot slutsegraren David Ottosson, Helsing Team. David vann sedan finalen, 17-16, 5-15, 15-8, mot Enångers Pelle Skoglund och bröt därmed Enångersdominansen.

Klas Örnklint
0650-355 70

klas.ornklint@ht.se



Linnéa Åkerlund, (mitten), Enånger, vann sina matcher i D 15 mot Kristin Blank, till höger, och Evelina Haglund, båda från Helsing Team.



Myhrer kör storslam i dag

KRANJSKA GORA När det i dag vankas storslam i världscupen i Kranjska Gora är Bergsjös André Myhrer en av fyra startande svenskar.

För Andrés del är det världscupdebut i disciplinen storslam.

– André har åkt bra storslam under försäsongen och vi får se om det kan räcka till en plats topp 30 efter första åket, säger alpina landslagets presskvinnorna Kristina Andersson.

Övriga svenskar till start är Fredrik Nyberg, Niklas Rainer och Marcus Larsson.

I morgon handlar det om slalom, och där har André Myhrer en andraplats att försvara från förra säsongen.

ABK inleder mot Timrå

HUDIKSVALL Spelprogrammen för nästa års fotbollsserier är på gång. ABK, nya i division 2 Norrland, inleder seriespelet med hemmamatch mot Timrå 1 maj.

De flesta herrserier är lottade och i division 2 är också matchdagarna fastställda. Harmångers division 3-serie, liksom alla damserier, är dock inte klara.

ABK:s premiärmatch i tvåan sker alltså mot Timrå, sedan väntar Umedalen (b), Infjärden (h) och Sävast (b) i de närmaste omgångarna.

Så här ser premiäromgångarna ut, division 2 Norrland, 29 april: Piteå-Skellefteå, IFK Luleå-Infjärden och IFK Sundsvall-Sävast. **30 april:** Ersbo-Kubikenborg. **1 maj:** Friska Viljor-Umedalen och ABK-Timrå.

Div 4 (6 maj): Bergsjö-Stugsund, Delsbo-Arbrå, Enånger-Bergvik, Ilsbo-Forsa, Strandluggesund och Trönö-Näsvisken.

Div 5 (7 maj): Hög-Strand 2, Ljusdal-Kilafors, Marma/Mohed-Sandarne, Ramsjö-Bollnäs 2, Söderala-ABK 2 och Viksjöfors-Ljusne.

Div 6 norra (7 maj): Delsbo 2-Föne, Forsa 2-Ljusdal 2, Färila-Korskrogen, Gnarp-Bjuråker, Norrfjärn-Jättendal och Strömsbruk-Bergsjö 2.

Div 7 norra (6 maj): Ilsbo 2-Färila 2, Loos-Enånger 2, Näsvisken 2-Hög 2 och Tallåsen-Järvsö. Njutånger står över.

Christer Stridh

0650-355 73

christer.stridh@ht.se

Tredje raka för Pållex

BORLÄNGE Per-Gunnar Persson i Järvsö har plockat fram ytterligare en fin travare i treåriga Pållex. På måndagskvällen tog han i snörya tredje raka segern när han vann Sleipner Dalarnas Silverpokal.

Nu valde Per-Gunnar Persson att köra till spets knappa varvet från mål och sedan släppte han inte storfavoriten Lapp Lotus in på livet. 1.32,5 inklusive en liten galopp på den moddiga banan var riktigt bra.

Och det utan att på något sätt vara bottnad.

Med fyra segrar har premiäråret för hästen inbringat totalt 124 000 kronor.

Lillebror Jan-Olov Persson fick nöja sig med ett tredjepris med Lungutten.

Jan Edh
0650-355 37

jan.edh@ht.se